criação de novos espaços, iluminação, estacionamento, banheiros, entre outros.  

O espaço que será utilizado para realização do III Congresso do COSEMS/TO, possui 02 
(dois) pavilhões, com área total de 3.000m² (três mil metros quadrados), sendo que serão 
utilizados para a montagem da feira um pavilhão com área total de 1.200m² (mil e 
duzentos metros quadrados), foyer de entrada com 20m² (vinte metros quadrados), salas 
de atividades no primeiro e segundo pavimento com capacidade para até 120 (cento e 
vinte) lugares. Além da cozinha industrial e praça de alimentação já existentes, o segundo

[...]

conteúdo é de sua inteira responsabilidade, não havendo qualquer caráter de 
recomendação de compra ou uso de eventuais produtos ou serviços por parte do 
COSEMS TO 

3 PATROCINADOR PRATA 

Serão disponibilizadas 07 (sete) cotas ao valor unitário de R$ 12.000,00 (doze mil reais).  

ATENÇÃO: É reservado ao COSEMS/TO o direito de elaborar a programação científica do 
EVENTO, não sendo possível ao Patrocinador Prata interferir em seu conteúdo ou indicar 
palestrantes para as atividades da referida programação  

2.1  CONTRAPARTIDAS - ANTES DO EVENTO: